לפיכך אין לקבוע כי הסדר הטיעון כלל הסכמה לפיה המשיבה תבקש להפעיל את המאסר המותנה ולגזור על המערער עונש נוסף בחופף לו. עם זאת, הסדר הטיעון כן כלל הסכמה לפיה עונש המאסר, אם יוטל, ירוצה בכללותו בעבודות שירות ככל שהמערער ימצא מתאים לכך.

12. זה המקום להזכיר את סעיף 58 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") -

"מי שהוטל עליו עונש מאסר בשל עבירה נוספת והופעל נגדו עונש המאסר על תנאי, ישא, על אף האמור בסעיף 45, את שתי תקופות המאסר בזו אחר זו, זולת אם בית המשפט שהרשיעו בשל העבירה הנוספת ציווה, מטעמים שיירשמו, ששתי התקופות כולן או מקצתן יהיו חופפות".

כן מוזהר המערער כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מן הכללים, לרבות שתיית אלכוהול במהלך העבודה או הגעה לעבודה בגילופין, עלולה להוות עילה להפסקה מנהלית וריצוי יתרת העונש במאסר ממש.

21. יתר רכיבי גזר דינו של בית משפט קמא יותרו בעינם.

הצדדים הסכימו כי פסק הדין יינתן בהעדרם.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים ולממונה על עבודות השירות ותוודא קבלתו.

ניתן היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.